
 

DIREZIONE DIDATTICA STATALE DI VALLO DELLA LUCANIA AUTONOMIA N.160 
P.zza dei Martiri, n.2 84078 Vallo della Lucania  Tel. e Fax 0974/4149 C.F.84002780652 

www.circolodidatticovallodellalucania.gov.it  saee178007@pecistruzione.it elemvallo@libero.it 

 
Prot. n.1623        Vallo, 11 settembre 2017 
 

Agli interessati 
All’Albo 
Al sito Web dell’Istituto 

 
Oggetto: nomina commissione per la valutazione delle offerte per l’affidamento 

dell’incarico di Medico Competente 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTO il D.I. 44/2001 Regolamento Amministrativo contabile in particolare l’art.40 concernente la 
stipula di contratto di prestazione d’opera occasionale con esperti per particolari attività; 
VISTO il D.L.vo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 
dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche” e s.m.i.; 
VISTO il D.P.R. 275/99 Regolamento dell’autonomia delle istituzioni scolastiche; 
VISTA la propria determina prot. n. 1562 BIL del 05/09/2017; 
VISTO il bando per l’affidamento dell’incarico di Medico Competente prot. n. 1622 del 
11/09/2017; 
RITENUTO di dover procedere attraverso il criterio selettivo dell’offerta economicamente più 
vantaggiosa ai sensi del D. Lgs. 163/2006; 
RILEVATO che per la valutazione delle offerte è necessaria l’opera di una commissione ad hoc; 

DECRETA 
di nominare la seguente Commissione Giudicatrice per l’affidamento in oggetto: 
DS Nicola Iavarone   Presidente; 
Ins. Luisa Maiese   Componente; 
Ins. Sandra Noviello   Componente. 
La Commissione sarà assistita dal responsabile del procedimento, dott.ssa Franca Merola, DSGA 
incaricata anche di verbalizzare dei lavori della commissione. 
Detta Commissione è fin d’ora convocata negli uffici di Presidenza alle ore 12,00 del giorno lunedì 
18 settembre 2017 per procedere all’apertura delle buste e alla successiva comparazione delle 
offerte con la conseguente aggiudicazione della gara. 
La presente nomina non comporta alcun onere finanziario a carico dell’istituzione scolastica. 
 
 
        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
         PROF. NICOLA IAVARONE 

 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi e per gli effetti dell'art.3, C.2 
D.lgs n. 39/1993 

 




